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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 113,114
Daatum 17.06.1873
Protokolli number 46
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Josep Koor Kohtumees
Widrik Harkmann Kohtumees
Jaan Tennosar Kohtumees
Jakob Koppli Kohtumees

Kaibasid Perremehhed Peter Pedok ja Michel Thaal, et Josep Tenn ja Hindrik
Tenn ommawad neide 2 Saksama Addrat Nurme pält ärrawarrastanu, ketti suure
Otsimisse läbbi 1 1/2 Wersta kaugel ühhe Riia Nurme sissen perrast üllesläuti,
kohhe paljastu Jalla Jälled juhhatasid ja kea Jälled opis kokko sünniwad Josep
Tenn Jälgiga, nink palsiwad neid Poissi trahwida.

Wellitse Josep ja Hindrik Tenn selle Asja perrast küssitud ütliwa wälja, et
nemmad sest middagi ei tia, et küll Josep toll nimmitul Oesel Jännesse Jahhi
pääl olnud tolle Nurme Weeren kost need 2 Attra ärrawarrastide, Hindrik ütles
hindat Kottun olnud.

Tunnistaja Hindrik ja Josep Tenn Welle Naine Marri ütles wälja, et temma selgest
tiap et temma Mehhe Welled Hindrik ja Kusta, kea nimmitul Oesel piddinuf Aidan
maggama mitte sääl ei olle magganud wait Ulkmisse pääl ommawad olnud, Josep agga
piddinud Äutsin ollema

Kusta Tönn küssitud, ütles et temma siski sääl aidan toll nimmitul oesel om
magganud.

Tunnistaja Samo Rütli ütles wälja et temma om toll Oesel kah Äutsin olnud ja
ommawad temmaga ühhes olnud: Josep Tenn, Peter Puig ja tütrik Marri
Harjukene nink om Josep Tenn päle Äutsi Tullekid arwata poole Tunni perrast
ärraläinu ja mitte enne taggasi tulnu kui just Päiwa Uellestulleki ajal.

Tunnistaja Peter Puig ütles et temma kah Samo Rütliga, Josep Tenuga ja
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tütrik Marri Harjukesega ühtlisi toll nimmitud Oesel Äutsin olnud, ent mitte ei
olle näinu konna Josep Tenn Aeutsi mant ärraläinu, muido kui läudno et tedda
pudis olnud Päiwa Kelles tullemisse Ajal tulnud Josep taggasi ja kutsunud
Tunnistajad ütten, et nemmad mölemba woissi Jännest üllesotsida
ketta Josep lasknud, ja ommawad kah lannod sedda Jännest.

Tunnistaja Marri Harjukene ütles wälja et kah temma toll Oesel Aeutsin olnud,
kos Samo Rütli, Josep Tenn ja Peter Puig olnud, ja näinu et kui Josep Tenn Päiwa
Uellestullemisse ajal Aeutsi mannu taggasi tulno, om temma Peter Puig kutsnu ja
mölemba läinu Josepi läbbi lastud Jännest otsma, konna temma agga Aeutsi mant
ärra läinu, ei olle temma mitte kulno.

Sai moistetud: Hindrik Tenn peab 6 Rubla höb Waaste Ladiko sisse trahwi maksma,
et temma Oesel ümberhulkub nink Josep Tenn peab 3 Rubla höb Wasteladiko sisse
Trahwi maksma et temma Aeutsi mant ärra läinu, Jännest lasknu ja mitte ei olle
näinu, kess neid Attru warrastas, kea just säält sammast warrastide kos temma
Jännest wahtis ja laskis.

Se Moistminne sai § 772 & 773 järrele kalutud.

Jaan Tennosar XXX Widrik Harkmann XXX Josep Koor XXX

Jakob Koppli XXX
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